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Dab szyputkowy

nazwa naukowa

data nasadzenia

data dodania do bazy
dodat

obwdd pnia

piersnica

pole pnia

wartos¢ kompensacyjna
warto$¢ odtworzeniowa
stan drzewa

lokalizacja

szerokos¢ geogr.

dtugos¢ geogr.

Quercus robur
Brak danych
2020-07-22 20:20:39
Waldek
610 cm
194.17 cm
29610.8 cm’
42 700,00 zt
Brak danych
Drzewo zdrowe
Wosnicka
51.376860247067
21.0910838842392

Wady, uszkodzenia...
Brak danych

Siedliska
Brak danych

Uwagi

Dab szyputkowy znajduje sie na terenie zespotu patacowo - parkowego Pruszakdw przy ul. Wosnickiej 123.
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